様式第１号（第２条関係）

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　湖西市長　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業　　　　　　　電話

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 （名称及び代表者氏名）
公　園　行　為　許　可　申　請　書
 　　公園内において次のとおり行為をしたいから、許可下さるよう申請します。

 　 　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	都市公園名

	 施設名

	行為の目的

	行為の内容

	 人　員

	  　　　　　　　名

	行為の日又は期間

	　　　年　　月　　　　日　　　時　　～　　　時　　まで

	行為の範囲

	原状回復の方法

	 その他

	  入場料徴収
  の有無及び
  その額

	使用設備

様式第１号（第２条関係）

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年○○月○○日

 　　湖西市長　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　湖西市吉美○○○　番地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業　　　　　　　電話
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　○○○老人会
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　代表　湖西　太郎

 　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 （名称及び代表者氏名）
公　園　行　為　許　可　申　請　書
 　　公園内において次のとおり行為をしたいから、許可下さるよう申請します。

 　 　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	都市公園名

	 　○○○公園

	 施設名

	  広場

	行為の目的

	 　高齢者の健康増進と会員間の親睦を深める

	行為の内容

	 　グランドゴルフ

	 人　員

	  　○○名

	行為の日又は期間

	○○年○○月○○日　　○時　～　○○時　　まで

※準備及び片付けも含めること

	行為の範囲

別紙平面図のとおり（車両乗り入れあり）

	原状回復の方法

	 　清掃及び原状回復

	 その他

	  入場料徴収
  の有無及び
  その額

	 　なし

	使用設備

記入例

準備・片付けで車両を乗り入れる場合は「車両の進入経路を記入すること。